

Glant ApS

Bregnevej 13B

5220 Odense SØ

CVR-nr. 35867759

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Claus Lund Clausen
Dirigent

Glant ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Glant ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Glant ApS Bregnevej 13B 5220 Odense SØ
Telefon	60139047
E-mail	clc@glant.dk
CVR-nr.	35867759
Stiftelsesdato	4. juni 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Lund Clausen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Glant ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i renovering af lejligheder herunder køb og salg af fast ejendom samt tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 19.311, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.516.644, og en egenkapital på kr. 1.700.433.

Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Glant ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.430.071	1.385.088
Personaleomkostninger	1	-2.167.653	-1.418.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-177.714	-189.838
Driftsresultat		84.704	-223.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.769	30.120
Andre finansielle indtægter		330	124.670
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-51.530	-50.000
Andre finansielle omkostninger		-24.007	-45.490
Resultat før skat		25.266	-164.295
Skat af årets resultat	3	-5.955	29.320
Årets resultat		19.311	-134.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.311	-134.975
Resultatdisponering		19.311	-134.975

Glant ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	175.090	352.804
Indretning af lejede lokaler		346.107	0
Materielle anlægsaktiver		521.197	352.804
Anlægsaktiver		521.197	352.804
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.765.965	650.488
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	997.342	1.012.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.589	811.712
Udsudte skatteaktiver		28.319	28.763
Andre tilgodehavender		115.254	1.457.513
Periodeafgrænsningsposter		34.978	23.536
Tilgodehavender		3.970.447	3.984.907
Likvide beholdninger		0	46.345
Omsætningsaktiver		3.995.447	4.056.252
Aktiver		4.516.644	4.409.056

Glant ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.650.433	1.631.122
Egenkapital		1.700.433	1.681.122
Gæld til banker		538.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.250	512.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.002.111	1.606.735
Selskabsskat		22.772	0
Anden gæld		807.705	527.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.392	80.545
Kortfristede gældsforpligtelser		2.816.211	2.727.934
Gældsforpligtelser		2.816.211	2.727.934
Passiver		4.516.644	4.409.056
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Glant ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.631.122	1.681.122
Årets resultat		19.311	19.311
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.650.433	1.700.433

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Glant ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.896.606	1.257.325
Pensioner	173.193	92.191
Andre omkostninger til social sikring	36.820	27.161
Andre personaleomkostninger	61.034	42.168
	2.167.653	1.418.845
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	51.530	50.000
Andre finansielle omkostninger	24.007	45.490
	75.537	95.490
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	22.772	-29.320
Refusion sambeskatning	-17.261	0
Regulering af eventualskat	444	0
	5.955	-29.320
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	677.513	641.489
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	36.024
Kostpris ultimo	677.513	677.513
Af- og nedskrivninger primo	-324.709	-134.871
Årets afskrivninger	-177.714	-189.838
Af- og nedskrivninger ultimo	-502.423	-324.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.090	352.804

Glant ApS

Noter

	2023	2022
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.797.342	4.192.460
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-800.000	-3.179.565
Nettoværdi af igangværende arbejder	997.342	1.012.895
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glant Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Gennem selskabets pengeinsitut er der stillet arbejdsgarantier på i alt 146 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lund Clausen

Direktør

Serienummer: 67d27f34-fdd9-40cb-b3f4-01c15c4504e3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-20 05:26:04 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-20 05:27:08 UTC



Claus Lund Clausen

Dirigent

Serienummer: 67d27f34-fdd9-40cb-b3f4-01c15c4504e3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-20 05:31:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFWDI-1000V-GGYG3-168Y1-ZDHTS-US/JM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**